

VEGA landskab ApS

Vestergade 58, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 52 04 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Anne Dorthe Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VEGA landskab ApS Vestergade 58, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 52 04 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Anne Galmar Anne Dorthe Vestergaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.598 t.kr. mod 3.764 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

VEGA landskab ApS er stiftet på baggrund af VEGA landskab I/S, der igen er stiftet på baggrund af landskabsfirmaerne MIST og grassat grundlagt i 2009. Landskabsfirmaet har været drevet kontinuerligt og uden ophør siden 2009 af Anne Galmar og Anne Dorthe Vestergaard. Det er kun selskabsformen og navnet der er ændret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.598.365	3.764.378
1 Personaleomkostninger	-3.347.519	-3.505.532
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.064	-25.032
Driftsresultat	200.782	233.814
Andre finansielle indtægter	93	116
Øvrige finansielle omkostninger	-8.392	-13.223
Resultat før skat	192.483	220.707
Skat af årets resultat	-42.553	-48.640
Årets resultat	149.930	172.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Overføres til overført resultat	69.930	92.067
Disponeret i alt	149.930	172.067

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede licenser	76.614	126.678
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.614</u>	<u>126.678</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.614</u>	<u>126.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	967.212	1.731.655
Tilgodehavende selskabsskat	10.038	0
Andre tilgodehavender	<u>29.316</u>	<u>62.547</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.006.566</u>	<u>1.794.202</u>
Likvide beholdninger	<u>728.200</u>	<u>386.479</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.734.766</u>	<u>2.180.681</u>
Aktiver i alt	<u>1.811.380</u>	<u>2.307.359</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		853.629	783.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	80.000
Egenkapital i alt		<u>983.629</u>	<u>913.699</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		16.855	7.544
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.855</u>	<u>7.544</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.790	72.663
Selskabsskat		5.280	15.096
Anden gæld		755.826	1.298.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		810.896	1.386.116
Gældsforpligtelser i alt		<u>810.896</u>	<u>1.386.116</u>
Passiver i alt		<u>1.811.380</u>	<u>2.307.359</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	691.632	300.000	1.041.632
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Resultatdisponering	0	92.067	80.000	172.067
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	783.699	80.000	913.699
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Resultatdisponering	0	69.930	80.000	149.930
	50.000	853.629	80.000	983.629

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.935.751	2.981.688
Pensioner	340.805	455.460
Andre omkostninger til social sikring	28.589	28.116
Personaleomkostninger i øvrigt	42.374	40.268
	<u>3.347.519</u>	<u>3.505.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2022.
